R E Q U E R I M E N T O  Nº. 198

SESSÃO ORDINÁRIA DE 31/3/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que vários bancos dos pontos de ônibus de Botucatu encontram-se em péssimas condições de conservação;

CONSIDERANDO que o ponto de ônibus localizado na Avenida Floriano Peixoto, nas proximidades do Supermercado Jaú Serve, necessita urgente de reformas,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, juntamente com o departamento competente e nos termos da Lei Orgânica do Município, nos informe sobre a possibilidade de executar a reforma ou a troca necessária dos bancos existentes no ponto de ônibus localizado na Avenida Floriano Peixoto, nas proximidades do Supermercado Jaú Serve.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 31 de março de 2008.
	Vereador Autor PROF. GAMITO

PT
	Vereador Autor JOSEY

PR